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| Subjekti - SARAC!| Shpk
Selia L.18 Rruga "Kico Golniku" Nr.8 KORCE
Pronari Piro Niko Saracii
Kapitali : 100.000 lek
Objekti : Pergatitje drejtues automjetesh te cdo grupi (Autoshkolle)

Data e rregjistr: 09.07.2004

Ka filluar dhe zhvilluar aktivitetin si Autoshkolle nga krijimi deri me
19.01.2010,date kjo kur me vendim te komisionit te dhenies se Lejave te
veprimtarise te Dr.R.SH.T.Rr. Korce i eshte hequr kjo Leje veprimtarie.

Me 03.02.2010 ka ndruar objektin e veprimtarise nga Autoshkolle
ne "Transport mallrash e udhetaresh per vete e per te trete..." dhe ne daten
08.02.2010 ne "Transport udhetaresh me autobuz" por nuk ka ushtruar
aktivitet .

Per mungese fronti pune ne transportin e udhetareve me autobuz,
Shogeria "SARACI" Shpk ka nderprere aktivitetin dhe ka filluar procedurat
e likuidimit ge ne muajin Korrik 2010.

Ftohen te gjithe kreditoret e mundeshem te saj ge , per
pretendimet e tyre te dokumentuara ndaj ketij subjekti te kontaktojne
brenda afatit ligjor te Fteses per Kreditoret me likuidatorin Romeo
Saraci nepermjet celularit 0692569509.

Paragitja e dokumentave te pretenduara per likuidim do te
behet tek likuidatori personalisht nga secili kreditor , mbasi me pare
te jete kontaktuar nepermjet telefonit.

LIKUIDATORI
Adresa e kontakitit :
Lagjia 18 Rruga" 1 Maji"
Mbi godinen e Zyres se Punes
KORCE

Cel. 0692569509

Llceca K 33728014 M
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Subjekti : SARACI! Shpk

Selia L.18 Rruga "Kico Golniku" Nr.8 KORCE

Pronari Piro Niko Saracii

Kapitali : 100.000 lek

Objekti : Pergatitje drejtues automjetesh te cdo grupi (Autoshkolle)

Data e rregjistr: 09.07.2004

Ka filluar dhe zhvilluar aktivitetin si Autoshkolle nga krijimi deri me
19.01.2010,date kjo kur me vendim te komisionit te dhenies se Lejave te
veprimtarise te Dr.R.SH.T.Rr. Korce i eshte hequr kjo Leje veprimtarie.

Me 03.02.2010 ka ndruar objektin e veprimtarise nga Autoshkolle
ne "Transport mallrash e udhetaresh per vete e per te trete..." dhe ne daten
08.02.2010 ne "Transport udhetaresh me autobuz" por nuk ka ushtruar
aktivitet

Per mungese fronti pune ne transportin e udhetareve me autobuz,
Shogeria "SARACI" Shpk ka nderprere aktivitetin dhe ka filluar procedurat
e likuidimit ge ne muajin Korrik 2010.

Ftohen te gjithe kreditoret e mundeshem te saj ge , per
pretendimet e tyre te dokumentuara ndaj ketij subjekti te kontaktojne
brenda afatit ligjor te Fteses per Kreditoret me likuidatorin Romeo
Saraci nepermijet celularit 0692569509.

Paragitja e dokumentave te pretenduara per likuidim do te
behet tek likuidatori personalisht nga secili kreditor , mbasi me pare
te jete kontaktuar nepermjet telefonit.

LIKUIDATORI
Adresa e kontaktit
Lagjia 18 Rruga" 1 Maji"
Mbi godinen e Zyres se Punes
KORCE

Cel. 0692569509
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